
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Львівський національний університет імені Івана Франка

НАКАЗ

м. Львів

від «07»  серпня 2017 року №1636

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Львівський національний університет імені Івана Франка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07»  серпня 2017 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 3 арк.

Ректор Мельник В.П.

М. П.



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1636

101 Екологія Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2415937 Олійник Ольга Володимирівна 49782376 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0315797 екологія геологічного і 
суміжних середовищ

161,484

3158400 Артамонова Ольга Сергіївна 49812864 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322454 екологія геологічного і 
суміжних середовищ

162,963



Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 1636

103 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

246058 Качан Сергій Олександрович 49816061 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0281529 Геологія 170,713

2439538 Денісевич Ілона Богданівна 49776621 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292751 Геологія 161,802

2466897 Сава Павло Володимирович 49917301 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0301837 Геологія 167,549

2516476 Савостяник Людмила Анатоліївна 49598731 PB 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0158023 Геологія 154,478

2702653 Слівінський Ігор Володимирович 49917951 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0281693 Геологія 200

2746885 Роханський Назар Ігорович 49784976 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207780 Геологія 155,717

2758864 Стадник Зоряна Тарасівна 49792176 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0212877 Геологія 168,164

2768254 Сухоставець Антон Олегович 49339199 BC 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0328548 Геологія 157,156

2914262 Губська Дарина Олексіївна 49687392 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0186605 Геологія 175,242

2922833 Паславський Назар Романович 49770370 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0356693 Геологія 163,795



3033444 Базюк Христина Василівна 49812674 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0268683 Геологія 159,166

3118772 Дмитрах Олена Володимирівна 49780086 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199337 Геологія 156,701

3218339 Пастернак Андрій Михайлович 49792348 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0328698 Геологія 162,755

3418772 Павлішак Віра Степанівна 49798824 BK 16.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0300485 Геологія 156,127

3451390 Братенков Назарій Олександрович 48956326 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0176192 Геологія 154,797

2576885 Терлецький Олексій Іванович 49325018 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0388338 Геологія 147,208

2869997 Якименко Ігор Вікторович 49465847 EH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0314426 Геологія 148,369

2911406 Михайлюк Олег Віталійович 49450854 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0248423 Геологія 146,854

2982051 Березяк Богдан Володимирович 49771862 BK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0351826 Геологія 147,254

3350123 Різак Максим Володимирович 49783132 BK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0294001 Геологія 147,879

3371455 Щербатюк Андрій Васильович 49685488 XM 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0217110 Геологія 152,207


